
GSPublisherEngine 0.0.100.100

1
1.2
1.3
2
2.2
2.3
3
3.2
3.3
4
5
Г.1
Г.2
Г.3
Г.4
Г.5
Г.6
Г.7
Г.8
Г.9
М.1
М.2
М.3

вх.преддверие
преддверие
сан.възел
преддверие
преддверие
сан.възел
коридор
преддверие
сан.възел
стълбище
сервизно
ГАРАЖ
ГАРАЖ
ГАРАЖ
ГАРАЖ
ГАРАЖ
ГАРАЖ
ГАРАЖ
ГАРАЖ
ГАРАЖ
МАГАЗИН
МАГАЗИН
МАГАЗИН

6,28
2,79
2,13
5,96
1,57
1,91
29,00
2,75
1,86
11,61
5,39
25,59
18,38
25,02
22,05
21,30
17,90
18,65
17,46
6,03
31,44
81,70
61,60

---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---

---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---

---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---

12
 с

т.
 1

7,
0 

/ 2
9,

0

123456789

10

11 12 13 14 15 16 17 18

В2

27
0

27
0

280
190

210
80

21
080

185
80

21
08021
080

210
80

210
80

28
0

24
0

28
0

24
0

28
0

24
0

28
0

24
0

280
240

280
240

28
0

22
0

28
0

24
0

В2

ди
мо

уп
лъ

тн
ен

а

211
102

21
0

90

211
72

210
80

21
080

21
0

80

210
80

21
0

80

210
80

пр
. 6

0

150
175

25
0

15
7

210
90

25
0

15
0

FO
 4

0 
/2

0

622

25 347 25 664 25 287 25 220 35

250250175325460315275315380

2 745

2 070

150

105

35

60

97

35
23

0

267 82 71 25 46 154 25 150 25 434 25 371 25 345 25 300 25 280 35

4
82

24

51
9

25
3

82
40

41
72

37
25

25
0

25
11

0
12

51
0

35

25 200 12 254 25

35
51

0
12

11
0

25
25

0
25

15
0

25
64

0
35

25140326

143 82 139 93 82 162

10
82

19
8

25 347 25 112 82 106 25 339 25 287 30 82 540

25 360 12 119 154 285 90 453 25

25
29

0
25

27
5

25
20

0
35

1
82

60

180 82 83

25 17 121 12 195 25

138

12
25

35
8

39
5

12
14

3

359752583025150252002542025 62
2

82
24

25
19

0
25

28
3

25
38

4
35

35
54

0
90

72

5
82

56

32
82

41121101213819520200251542533413225

272

15
5

12
14

3
25 35

52
5

25

35
52

5
25

25
15

0
25

19
0

25

93 240 84 220 38
675

35
18

24
0

51
24

0
66

35
61

5

35
19

0
35

35
22

5

96
8

107 240 110 240 91 240 98 240 287 407
1 653 407

2 060

1 8
18

3526950275503312535850275509725150351803512527025

50 270 160 180 35 150 25 255 125 611 106 769
480 180 210 1 865

2 735

65
8

27
5

61
5

22
5

251401896967

2546625

25
12

7
12

3
25

-0,05

±0,00=156.80

±0,00=156.80

±0,00=156,80

-0.20 -0.20 -0.20

-0.20

±0,00=156,80

±0,00=156,80

±0,00=156,80

-0.20 -0.20
±0,00

-0.20

-0,05

R 465
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ОБЕКТ:
Ново свободно застрояване  и подземно застрояване в УПИ I-
540.819, за обществено обслужване и социални дейности, кв.1

по плана на ЖР "Тракия", жил. Гр. А-12, гр.Пловдив
Втори етап секция "В "

арх. Илко Николов

инж. Е. Киров

07.2018
Пож.безоп

инж. А. КръстевОВИК

инж. В. ХристоваВ и К

Електро

инж. Станимир СтояновКонструк.

инж. Хр. СамушевГеод.и ВП

ТИП

дата:

1:50

мащаб:

АРХ

част:

фаза:

Съгласували:

вс.л.лист

Управител:

"Трансроудс 2014" ЕООД, гр.Пловдив

ПЛАН НА ПЪРВИ ЕТАЖ К: ±0.00;-0.20

ПЛАН НА ПЪРВИ ЕТАЖ
К:  ±0.00;-0.20

 М 1:50

Чертеж:

арх. Илко НиколовПроектант:

съгласен съм с проекта възложител                 подпис

Съгласно чл.139 ал.3 от ЗУТ

"Арконт" ЕООД
гр.Пловдив, ул.Дондуков 1

тел. 032/ 644 267

инж. Стефка Парапитева

96

- топлоизолация

ГАРАЖ 1       25,59кв.м.
ГАРАЖ         218,38кв.м.
ГАРАЖ         325,02кв.м.
ГАРАЖ         422,05кв.м.
ГАРАЖ          521,3кв.м.
ГАРАЖ          617,9кв.м.
ГАРАЖ         718,65кв.м.
ГАРАЖ 8       17,46 кв.м.
ГАРАЖ 9         6,03 кв.м.
МАГАЗИН 1   31,44 кв.м.
МАГАЗИН 2    81,7 кв.м.
МАГАЗИН 3    61,6 кв.м.

ОБЩИ ЧАСТИ                          86,58 м2 (19,98%)

- стоманобетонни конструктивни елементи

ПЛОЩ НА ЕТАЖА                                433,70 м2

ЗАБЕЛЕЖКИ :
1. При неясноти да се търсят проектантите.
2. За всички конструктивни елементи да се гледат
конструктивните планове.
3. За всички инсталации (ОиВ, ВиК, Ел, ... ) да се гледат
съответните проекти.
4. Височината на вратите се мери от кота готов под
5. Мерките на дограмите са зидарски.
6. Преди поръчване на дограмите да се вземат мерки от място.
8. Всички вътрешни стени са тухлени или от ГК.
9. Всички външни стени са тухлени или от стоманобетон.
10. Външните стени и ст.б. елементи се топлоизолират изцяло
отвън с ефективна топлоизолация с дебелина 10 см., като
обръщането по врати и прозорци 5 см.
11. Всички врати отбелязани с М са метални, димоуплътнени с
устройства за самозатваряне.

- тухлена зидария

- стоманобетонни конструктивни елементи
ЛЕГЕНДА :

- преградна стена от ГК

Пътна, ОД

Благоустр. инж. В. Хаджийски

инж. Йордан гайдаров
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